
VÝSLEDKY
Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastencov a dorasteniek – 2.kolo

Podujatie Svetového dňa atletiky IAAF
Košice, 10.05.2014

100 m FINÁNE A       dorastenci                         
  1  Verbovský Samuel      970928  TJ Tatran Spišská Nová Ves       11,89   11 
  2  Jobko Ivo             970227  AK Slávia TU Košice              12,00    9 
  3  Paľo Peter            981127  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   12,09    8 
  4  Jusko Samo            971106  AK Slávia PU Prešov              12,13    7 
  5  Mocnej Lukáš          971030  AK Slávia TU Košice              12,21    6 
  6  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               12,55    5 
  7  Tačár Jaroslav        980821  MŠK Vranov nad Topľou            12,62    4 
  8  Gaži Tomáš            970109  MŠK Vranov nad Topľou            13,03    3 
W: +0,9

100 m FINÁNE B       dorastenci                         
  1  Mrážik Kristián       981027  MŠK Vranov nad Topľou            12,80    2 
  2  Orémus Peter          980426  Akademik TU Košice               12,98    1 
  3  Kovács Zoltán         970328  Akademik TU Košice               13,22 
  4  Megela Patrik         000209  1.Atletický klub Humenné         13,72 
W: +0,7

100 m 1.rozbeh       dorastenci                         
  1  Verbovský Samuel      970928  TJ Tatran Spišská Nová Ves       11,81 
  2  Jusko Samo            971106  AK Slávia PU Prešov              12,03 
  3  Paľo Peter            981127  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   12,06 
  4  Jobko Ivo             970227  AK Slávia TU Košice              12,07 
  5  Mocnej Lukáš          971030  AK Slávia TU Košice              12,09 
  6  Tačár Jaroslav        980821  MŠK Vranov nad Topľou            12,65 
  7  Orémus Peter          980426  Akademik TU Košice               12,91 
W: +1,6

100 m 2.rozbeh       dorastenci                         
  1  Šugár Branislav       950808  MSKVV-MS                         12,34 
  2  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               12,63 
  3  Gaži Tomáš            970109  MŠK Vranov nad Topľou            12,65 
  4  Mrážik Kristián       981027  MŠK Vranov nad Topľou            12,88 
  5  Megela Patrik         000209  1.Atletický klub Humenné         12,90 
  6  Kovács Zoltán         970328  Akademik TU Košice               13,22 
W: +1,5

200 m celkové poradie dorastenci                         
  1  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice              23,83   11 
  2  Jobko Ivo             970227  AK Slávia TU Košice              24,23    9 
  3  Jusko Samo            971106  AK Slávia PU Prešov              24,36    8 
  4  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice              24,73    7 
  5  Verbovský Samuel      970928  TJ Tatran Spišská Nová Ves       25,27    6 
  6  Orémus Peter          980426  Akademik TU Košice               25,90    5 
  7  Gaži Tomáš            970109  MŠK Vranov nad Topľou            25,95    4 
  8  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               26,44    3 
  9  Mrážik Kristián       981027  MŠK Vranov nad Topľou            26,52    2 
 10  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice               29,38    1 

200 m 1.beh          dorastenci                         
  1  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice              23,83 
  2  Lučka Dominik         950825  HACHU-MS                         24,09 
  3  Jobko Ivo             970227  AK Slávia TU Košice              24,23 
  4  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice              24,73 
  5  Verbovský Samuel      970928  TJ Tatran Spišská Nová Ves       25,27 
  6  Orémus Peter          980426  Akademik TU Košice               25,90 
  7  Gaži Tomáš            970109  MŠK Vranov nad Topľou            25,95 
W: +0,7
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200 m 2.beh          dorastenci                         
  1  Jusko Samo            971106  AK Slávia PU Prešov              24,36 
  2  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               26,44 
  3  Mrážik Kristián       981027  MŠK Vranov nad Topľou            26,52 
  4  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice               29,38 
     Megela Patrik         000209  1.Atletický klub Humenné             NP 
W: +0,7

1500 m               dorastenci                         
  1  Gaňo Martin           980613  JM DEMOLEX BK Bardejov          4:35,28  11 
  2  Ladomirják Ondrej     000709  MŠK Vranov nad Topľou           5:19,24   9 

diaľka               dorastenci                         
  1  Turcsányi Daniel      970109  1.Atletický klub Humenné          609    11 
  2  Šoltýs Kamil          971025  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     609     9 
  3  Tačár Jaroslav        980821  MŠK Vranov nad Topľou             576     8 
  4  Hajník Ľubomír        980807  MŠK Vranov nad Topľou             572     7 
  5  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice                552     6 
  6  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice                473     5 

Turcsányi   : 609/+1,9  598/+3,8  605/+3,9  604/+3,0  x         x
Šoltýs      : 597/+1,8  599/+2,7  x         602/+3,2  486/+3,2  609/+2,7
Tačár       : x         x         540/+1,2  576/+3,4  x         x
Hajník      : 553/+1,9  561/+2,1  568/+4,0  572/+1,9  530/-0,9  563/+1,4
Diószeghy   : x         552/+4,9  x         345/+3,0  x         x
Hlaváč      : x         x         464/+1,9  450/+4,7  x         473/-0,4

diaľka               juniori                            
  1  Soták Stanislav       960905  MŠK Vranov nad Topľou             632 
  2  Lučka Dominik         950825  1.Atletický klub Humenné          621 
  3  Šugár Branislav       950808  MŠK Vranov nad Topľou             609 
Soták  : 624/+2,7  632/+3,5  x         616/+1,7  593/+1,5  x
Lučka  : x         x         621/+2,4  x         x         x
Šugár  : x         531/+1,3  571/+2,3  x         592/+2,2  609/+1,5

trojskok             dorastenci                         
  1  Turcsányi Daniel      970109  1.Atletický klub Humenné         12,85   11 
  2  Hajník Ľubomír        980807  MŠK Vranov nad Topľou            10,40    9 
Turcsányi : x           12,42/+2,1  12,59/+3,3  12,56/+3,7  12,85/+2,1  12,81/-1,0
Hajník    :  9,93/+1,7  x           10,40/+4,8  10,31/+1,7  x           x

žrď                  dorastenci                         
  1  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice                235 
         215  235  245
Sedlák : o    o    xxx

žrď                  juniori                            
  1  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice               345 
         295  315  325  335  345  350

Rusnák : o    o    o    o    xxo  xxx  

guľa 5kg             dorastenci                         
  1  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou            14,42   11 
  2  Šust Šimon            981129  MŠK Vranov nad Topľou            12,08    9 
  3  Šoltýs Kamil          971025  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,89    8 
  4  Barna Štefan          991019  MŠK Vranov nad Topľou            10,62    7 
  5  Kovács Zoltán         970328  Akademik TU Košice                9,00    6 
     Jankov Matúš          970314  AK Slávia TU Košice                  NP 
     Kucka Filip Mirosl    000630  AK Slávia TU Košice                  NP 
Baran   : 13,76  14,25  14,41  14,42  13,69  -
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Šust    : 10,75  11,17  11,56  12,08  -      -
Šoltýs  : 10,47  11,89  10,47  11,03  11,51  -
Barna   : 10,24  -      10,27  10,41  10,62  -
Kovács  :  8,98   8,76  -       8,88   8,40   9,00

guľa 6kg             juniori                            
  1  Illes Róbert          961021  AO Športové gymnázium Košice     13,86 
Illes  : 13,12  13,46  -     13,86  13,66  13,33

oštep 700g           dorastenci                         
  1  Šust Šimon            981129  MŠK Vranov nad Topľou            37,61   11 
  2  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou            35,40    9 
  3  Šoltýs Kamil          971025  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    32,89    8 
  4  Lipták Samuel         990818  AK Slávia TU Košice              24,30    7 
  5  Barna Štefan          991019  MŠK Vranov nad Topľou            20,34    6 
  6  Ladomirják Ondrej     000709  MŠK Vranov nad Topľou            16,21    5 
     Jankov Matúš          970314  AK Slávia TU Košice                  NP 
Šust       : x      x      32,49  32,08  32,48  37,61
Baran      : 27,31  27,37  35,40  29,25  -      -
Šoltýs     : 32,00  32,89  28,94  x      25,83  x
Lipták     : 24,30  24,04  x      23,95  x      x
Barna      : x      20,34  x      -      x      -
Ladomirják : 16,21  x      x      x      15,60  16,06 

oštep 800g           muži,juniori                       
  1  Dubovský Filip        920930  Akademik TU Košice               44,13 
  2  Ševčík Martin         940910  AK Slávia PU Prešov              42,79 
  3  Soták Stanislav       960905  MŠK Vranov nad Topľou            26,60 
Dubovský  : x      44,13  42,99  41,95  44,10  x
Ševčík    : 41,80  39,41  42,79  40,38  x      39,71
Soták     : 23,97  23,01  22,53  26,60  24,53  -

kladivo 5kg          dorastenci                         
  1  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou            24,58   11 
  2  Šust Šimon            981129  MŠK Vranov nad Topľou            20,15    9 
  3  Barna Štefan          991019  MŠK Vranov nad Topľou            18,88    8 
     Kucka Filip Mirosl    000630  AK Slávia TU Košice                  NP 
Baran : x      21,18  24,06  23,15  23,55  24,58
Šust  : 20,15  x      x      x      x      x
Barna : 15,73  15,84  18,16  18,88  x      x 

1-2-3-400 m          dorastenci                         
  1  MSKVV                         MŠK Vranov nad Topľou           2:24,14 
MSKVV : Gaži(97), Tačár(98), Hajník(98), Ladomirják(00) 

100 m                dorastenky                         
  1  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves       12,78   11 
  2  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice              12,88    9 
  3  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice               13,60    8 
  4  Hreňková Veronika     980919  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   13,90    7 
  5  Vargová Michaela Fr   980911  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   14,20    6 
  6  Vasiliková Sabina     991112  AK Slávia PU Prešov              14,88    5 
  7  Čarnogurská Stanisla  970419  AK Slávia TU Košice              15,86    4 
W: +1,2

200 m                dorastenky                         
  1  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice              26,70   11 
  2  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice              27,96    9 
     Uhľarová Sofia        980415  Akademik TU Košice                   NP 
W: +3,4
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400 m prek.          dorastenky                         
  1  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice              69,22   11 
  2  Konečná Nikoletta     001110  AK Slávia TU Košice              81,97    9 

diaľka               dorastenky                         
  1  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves        503    11 
  2  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice               482     9 
  3  Uhľarová Sofia        980415  Akademik TU Košice                366     8 
     Hreňková Veronika     980919  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP 
Štiffelová  : x         502/+2,7  x         503/+1,1  501/+1,8  x
Ďuričová    : 452/+1,3  464/+2,3  482/+4,9  419/+1,6  -         447/+3,2
Uhľarová    : x         x         x         x         x         366/+3,4 

diaľka               ženy,juniorky                      
  1  Bariová Barbora       941129  Akademik TU Košice                541 

Bariová : x       541/+3,0  500/+1,4  522/+1,6  502/+0,5  421/+1,7

guľa 3kg             dorastenky                         
  1  Ignathová Veronika    970924  AO Športové gymnázium Košice     11,79   11 
  2  Pramuková Kristína    000107  AK Slávia TU Košice               7,84    9 
  3  Tomášová Barbora      000313  MŠK Vranov nad Topľou             7,83    8 
  4  Kolcunová Soňa        010516  MŠK Vranov nad Topľou             5,04    7 
Ignathová    : 11,49  11,20  11,79  11,75  11,55  11,56
Pramuková K. :  7,20   6,95   7,43   7,60   7,62   7,84
Tomášová     :  5,68   6,62   6,69   7,48   7,83   7,45
Kolcunová    :  4,13   5,04   4,91  -      -       4,94

oštep 500g           dorastenky                         
  1  Tomášová Barbora      000313  MŠK Vranov nad Topľou            28,68   11 
  2  Kolcunová Soňa        010516  MŠK Vranov nad Topľou            21,67    9 
  3  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice              20,85    8 
  4  Konečná Nikoletta     001110  AK Slávia TU Košice              14,61    7 
Tomášová   : 25,57  28,68  25,66  26,77  28,40  25,44
Kolcunová  : 21,67  21,30  19,26  20,02  19,04  20,20
Ďuricová   : 17,17  15,97  x      20,60  18,70  20,85
Konečná    : 12,78  14,25  14,16  x      12,30  14,61 

oštep 600g           ženy,juniorky                      
  1  Vargová Miroslava     960423  AO Športové gymnázium Košice     37,90 
  2  Bariová Barbora       941129  Akademik TU Košice               22,02 
  3  Gregová Karin         961129  AO Športové gymnázium Košice     17,19 

Vargová    : 36,57  37,10  37,90  34,65  x      35,60
Bariová    : 20,41  20,90  21,49  x      x      22,02
Gregová K. : 15,25  15,28  16,30  x      17,19  16,87

kladivo 3 kg         dorastenky                         
  1  Čarnogurská Stanisla  970419  AK Slávia TU Košice              33,34   11 
  2  Pramuková Kristína    000107  AK Slávia TU Košice              22,13    9 
  3  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice              17,42    8 
Čarnogurská    : 27,32  x      x      x      31,94  33,34
Pramuková K.   : 19,21  19,41  21,63  22,13  x      21,17
Baumgartnerová : x      x      x      16,26  x      17,42

1-2-3-400 m          dorastenky                         
  1  STUKE                         AK Slávia TU Košice             2:32,76 
STUKE : Garčárová(99), Baumgartnerová(97), Škovránová(06), Ďuricová(00)
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TABUĽKA
Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastencov – 2.kolo

Podujatie Svetového dňa atletiky IAAF
Košice, 10.05.2014

Oddiel Body
1 MŠK Vranov nad Topľou     134
2 AK Slávia TU Košice 49
3 Akademik TU Košice 32
4 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 25
5 1.Atletický klub Humenné          22
6 TJ Tatran Spišská Nová Ves 17
7 AK Slávia PU Prešov 15
8 JM DEMOLEX BK Bardejov 11
9 ŠK Comenium Michalovce 8

TABUĽKA
Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastencov – 2.kolo

Podujatie Svetového dňa atletiky IAAF
Košice, 10.05.2014

Oddiel Body
1 AK Slávia TU Košice 114
2 MŠK Vranov nad Topľou     35
3 TJ Tatran Spišská Nová Ves 22
4 Akademik TU Košice 16
5 ŠK Comenium Michalovce 13
6 AO Športové gymnázium Košice      11
7 AK Slávia PU Prešov 5
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VÝSLEDKY
Majstrovstvá VsAZ družstiev najmladších žiakov a najmladších žiačok - 2.kolo 

Košice, 10.5.2014

150 m celkové poradie najmladší žiaci                        
  1  Maťaš Patrik          030112  AK Slávia TU Košice              22,55   11 
  2  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice               23,07    9 
  3  Gajdoš Filip          040704  AK Slávia TU Košice              23,59    8 
  4  Lisík Štefan          060117  Akademik TU Košice               23,97    7 
  5  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice              24,07    6 
  6  Pučko Kristián        050921  Akademik TU Košice               24,59    5 
  7  Pankúch Martin        040526  AK Slávia TU Košice              24,85    4 
  8  Beňa Timotej          030703  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,33    2,5 
     Bugorčík Jakub        050621  AK Slávia TU Košice              25,33    2,5 
 10  Lipán Peter           041110  AK Slávia TU Košice              25,81    1 
 11  Maník Tadeáš          030108  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,89 
 12  Sičák Matúš           060921  AK Slávia TU Košice              25,91 
 13  Fedák Matej           050613  AK Slávia TU Košice              26,41 
 14  Kalakay Daniel        041021  AK Slávia TU Košice              28,29 
 15  Dula Richard          060407  AK Slávia TU Košice              29,14 
 16  Janšo Jakub Karol     060725  AK Slávia TU Košice              30,73 

150 m 1.beh          najmladší žiaci                        
  1  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice               23,07 
  2  Gajdoš Filip          040704  AK Slávia TU Košice              23,59 
  3  Bugorčík Jakub        050621  AK Slávia TU Košice              25,33 
  4  Fedák Matej           050613  AK Slávia TU Košice              26,41 
  5  Dula Richard          060407  AK Slávia TU Košice              29,14 
  6  Janšo Jakub Karol     060725  AK Slávia TU Košice              30,73 
     Gonda Peter           060511  AK Slávia TU Košice                  NP 
     Gonda Róbert          031113  AK Slávia TU Košice                  NP 
W: +2,0

150 m 2.beh          najmladší žiaci                        
  1  Lisík Štefan          060117  Akademik TU Košice               23,97 
  2  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice              24,07 
  3  Beňa Timotej          030703  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,33 
  4  Lipán Peter           041110  AK Slávia TU Košice              25,81 
  5  Maník Tadeáš          030108  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,89 
  6  Sičák Matúš           060921  AK Slávia TU Košice              25,91 
  7  Kalakay Daniel        041021  AK Slávia TU Košice              28,29 
     Magda Samuel          030702  AK Slávia TU Košice                  NP 
W: +1,1

150 m 3.beh          najmladší žiaci                        
  1  Sedlák Samuel         010829  ATUKE-MS                         19,75 
  2  Maťaš Patrik          030112  AK Slávia TU Košice              22,55 
  3  Pučko Kristián        050921  Akademik TU Košice               24,59 
  4  Pankúch Martin        040526  AK Slávia TU Košice              24,85 
     Rada Richard          040629  AK Slávia TU Košice                  NP 
W: +0,7

600 m                najmladší žiaci                        
  1  Maník Tadeáš          030108  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:13,47 
     Janšo Jakub Karol     060725  AK Slávia TU Košice                  NP 

diaľka               najmladší žiaci                        
  1  Maťaš Patrik          030112  AK Slávia TU Košice               418    11 
  2  Lisík Štefan          060117  Akademik TU Košice                407     9 
  3  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice                378     8 
  4  Kubáni Samuel         040516  Akademik TU Košice                363     7 
  5  Lipán Peter           041110  AK Slávia TU Košice               344     6 
  6  Bugorčík Jakub        050621  AK Slávia TU Košice               342     5 
  7  Beňa Timotej          030703  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     342     4 
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  8  Pučko Kristián        050921  Akademik TU Košice                334     3 
  9  Kalmár Damián         040311  AK Slávia TU Košice               320     2 
 10  Kalakay Daniel        041021  AK Slávia TU Košice               314     1 
 11  Jackanin Samuel       030327  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     307 
 12  Fedák Matej           050613  AK Slávia TU Košice               301 
 13  Pankúch Martin        040526  AK Slávia TU Košice               288 
 14  Rada Richard          040629  AK Slávia TU Košice               287 
Maťaš      : 400/+2,5  393/+3,3  389/+2,5  398/+3,6  407/+2,0  418/+1,8
Lisík      : 405/+2,4  382/+1,9  390/+2,7  405/+1,0  407/+2,2  391/+3,2
Brutovský  : 378/+2,2  376/+1,8  378/+3,1  353/+2,0  370/+2,3  373/+2,6
Kubáni     : 363/+0,7  318/+2,3  337/+1,2  330/+4,7  354/+1,4  356/+2,4
Lipán      : 340/+2,7  344/+3,4  332/+0,9  342/+1,6  330/+1,6  325/+2,8
Bugorčík   : 340/+3,6  332/+2,4  325/+0,3  335/+1,0  330/+1,7  342/+3,2
Beňa       : 323/+4,4  325/+4,1  300/+2,1  342/+1,7  337/+2,5  327/+1,8
Pučko      : 312/+2,5  324/+2,2  321/+2,4  322/+0,8  334/+1,9  304/+2,0

guľa 2 kg            najmladší žiaci                        
  1  Vereš Jakub           030317  Akademik TU Košice                7,54   11 
  2  Lisík Štefan          060117  Akademik TU Košice                7,35    9 
  3  Jackanin Samuel       030327  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     6,33    8 
  4  Maťaš Patrik          030112  AK Slávia TU Košice               5,99    7 
  5  Maník Tadeáš          030108  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     5,98    6 
  6  Magda Samuel          030702  AK Slávia TU Košice               5,32    5 
  7  Fedák Matej           050613  AK Slávia TU Košice               5,28    4 
  8  Kalmár Daniel         040311  AK Slávia TU Košice               4,83    3 
  9  Rada Richard          040629  AK Slávia TU Košice               4,00    2 
Vereš    : 7,16  6,96  7,54  6,70  -     6,93
Lisík    : 7,35  6,61  7,00  5,60  6,34  7,17
Jackanin : 5,30  -     5,66  6,33  6,09  -
Maťaš    : 5,47  5,78  5,99  -     5,95  5,71
Maník    : 5,65  5,93  5,88  5,98  5,72  5,70
Magda    : -     5,30  5,32  -     5,12  5,31
Fedák    : -     -     4,74  5,28  -     -
Kalmár   : 4,12  -     -     -     4,11  4,83

4 x 60 m             najmladší žiaci                        
  1  STUKE "A"                     AK Slávia TU Košice              38,72   11 
  2  STUKE "C"                     AK Slávia TU Košice              40,62    9 
  3  STUKE "B"                     AK Slávia TU Košice              40,82    8 
STUKE "A" : Fedák(05), Gajdoš(04), Bugorčík(05), Lipán(04)
STUKE "B" : Dula(06), Kalakay(04), Pankúch(04), Sopko(04) 
STUKE "C" : Rada(04), Kalmár (04), Sičák(06), Magda(03)

150 m celkové poradie najmladšie žiačky                       
  1  Molnárová Michaela    040112  AK Slávia TU Košice              22,72   11 
  2  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice              22,94    9 
  3  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice              23,22    8 
  4  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice              23,38    7 
  5  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice               25,52    6 
  6  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,85    5 
  7  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves       26,22    4 
  8  Molnárová Daniela     060122  Akademik TU Košice               26,34    3 
  9  Lešková Katarína      030107  AK Slávia TU Košice              26,53    2 
 10  Frankovičová Laura    030324  TJ Tatran Spišská Nová Ves       26,62    1 
 11  Mošková Zuzana        040522  AK Slávia TU Košice              26,68 
 12  Novotná Laura         040729  TJ Tatran Spišská Nová Ves       26,94 
 13  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice              27,24 
 14  Györyová Cyntia       031221  Akademik TU Košice               27,94 
 15  Móderová Júlia        061122  AK Slávia TU Košice              28,69 
 16  Sedláková Sophia      040806  Akademik TU Košice               28,70 
 17  Škovránová Margarétk  060306  AK Slávia TU Košice              28,92 
 18  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice               29,04 
 19  Kalmárová Ester       061018  AK Slávia TU Košice              29,95 
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150 m 1.beh          najmladšie žiačky                       
  1  Molnárová Michaela    040112  AK Slávia TU Košice              22,72 
  2  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice              23,22 
  3  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice              23,38 
  4  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves       26,22 
  5  Molnárová Daniela     060122  Akademik TU Košice               26,34 
  6  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice              27,24 
  7  Györyová Cyntia       031221  Akademik TU Košice               27,94 
  8  Sedláková Sophia      040806  Akademik TU Košice               28,70 
W: +0,6

150 m 2.beh          najmladšie žiačky                       
  1  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice              22,94 
  2  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice               25,52 
  3  Frankovičová Laura    030324  TJ Tatran Spišská Nová Ves       26,62 
  4  Mošková Zuzana        040522  AK Slávia TU Košice              26,68 
  5  Novotná Laura         040729  TJ Tatran Spišská Nová Ves       26,94 
  6  Škovránová Margarétk  060306  AK Slávia TU Košice              28,92 
  7  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice               29,04 
  8  Kalmárová Ester       061018  AK Slávia TU Košice              29,95 
W: +1,8

150 m 3.beh          najmladšie žiačky                       
  1  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,85 
  2  Lešková Katarína      030107  AK Slávia TU Košice              26,53 
  3  Móderová Júlia        061122  AK Slávia TU Košice              28,69 
w: 0,0

600 m                najmladšie žiačky                       
  1  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice             2:11,17  11 
  2  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice             2:25,27   9 
  3  Ongáľová Lucia        060620  AK Slávia TU Košice             2:37,55   8 

diaľka               najmladšie žiačky                       
  1  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               427    11 
  2  Molnárová Michaela    040112  AK Slávia TU Košice               425     9 
  3  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice               394     8 
  4  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice               380     7 
  5  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice                346     6 
  6  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     344     5 
  7  Molnárová Daniela     060122  Akademik TU Košice                340     4 
  8  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves        335     3 
  9  Györyová Cyntia       031221  Akademik TU Košice                303     2 
 10  Sedláková Sonja       050916  Akademik TU Košice                303     1 
 11  Sedláková Sophia      040806  Akademik TU Košice                298 
 12  Ongáľová Lucia        060620  AK Slávia TU Košice               287 
 13  Molnárová Ivana       070227  Akademik TU Košice                286 
 14  Veselovská Vanesa     030110  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     277 
 15  Frankovičová Laura    002403  TJ Tatran Spišská Nová Ves        275 
 16  Škovránová Margarétk  060306  AK Slávia TU Košice               273 
 17  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice                264 
 18  Novotná Laura         040729  TJ Tatran Spišská Nová Ves        204 
     Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice                  NP 
Rusnáková   : 401/-1,3  407/+2,2  422/+1,7  411/+1,1  419/+3,1  427/+2,2
Molnárová   : 411/+1,7  390/+3,1  404/+1,7  383/+2,1  422/+1,9  425/+1,3
Azariová    : 384/+1,9  394/+2,4  355/+2,1  375/+1,4  370/+1,9  375/+2,7
Diňová      : 352/+1,9  367/+4,2  357/+0,9  380/+5,3  354/+1,2  341/+0,6
Opremčáková : 324/+0,9  334/+1,9  343/+1,1  317/+1,1  346/-0,4  333/+2,3
Rusinková   : 344/+4,9  328/+3,4  324/+2,0  343/+2,2  330/+2,6  317/+1,5
Molnárová   : 315/+0,5  332/+1,2  307/+3,2  309/+0,8  340/+1,3  305/+1,1
Marušinská  : 293/+1,0  308/-0,8  335/+2,7  317/+0,8  335/+1,7  332/+1,4
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guľa 2kg             najmladšie žiačky                       
  1  Molnárová Michaela    040112  AK Slávia TU Košice               5,88   11 
  2  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves        4,95    9 
  3  Veselovská Vanesa     030110  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     4,63    8 
  4  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               4,61    7 
  5  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice               4,50    6 
  6  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice                3,52    5 
  7  Frankovičová Laura    032403  TJ Tatran Spišská Nová Ves        3,48    4 
     Novotná Laura         040729  TJ Tatran Spišská Nová Ves        0,00 
     Györyová Cyntia      031221  Akademik TU Košice                0,00        
Molnárová    : -     -     5,65  -     5,88  5,29
Marušinská   : -     4,62  4,78  4,51  4,95  4,77
Veselovská   : 3,93  3,02  4,15  -     4,00  4,63
Rusnáková    : 3,99  4,30  4,17  -     4,60  4,61
Diňová       : -     -     4,50  -     3,58  -
Opremčáková  : 3,52  3,14  2,98  3,03  2,43  3,10
Frankovičová : -     2,81  -     -     3,48  2,95   

4 x 60 m             najmladšie žiačky                       
  1  STUKE "A"                     AK Slávia TU Košice              39,71   11 
  2  ATUKE                         Akademik TU Košice               43,11    9 
  3  STUKE "B"                     AK Slávia TU Košice              46,69    8 
STUKE "A" : Lauffová(04), Devaldová K.(03), Devaldová D.(05), Azariová(03)
STUKE "B" : Kalmárová (06), Móderová(06), Ongáľová (06), Škovránová(06)  
ATUKE     : Molnárová I.(07), Sekaninová(04), Sedláková Soph.(04), Molnárová D. 
(06) 

TABUĽKA
Majstrovstvá VsAZ družstiev najmladších žiakov – 2.kolo

Košice, 10.5.2014

Oddiel Body
1 AK Slávia TU Košice 106,5
2 Akademik TU Košice 68,0
3 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 20,5

TABUĽKA
Majstrovstvá VsAZ družstiev najmladších žiakov a najmladších žiačok - 2.kolo 

Košice, 10.5.2014

Oddiel Body
1 AK Slávia TU Košice 143,0
2 Akademik TU Košice 36,0
3 TJ Tatran Spišská Nová Ves 21,0
3 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 18,0
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